... de his que vi metus. cau. fi. Ti. XX. ...

qui dēnā in quinq; cum decē peterent: vide in spe/ cu de sen. pla. s. qualiter. ver. quid si peto. z vide qđ ple/ ne scripti de re iud. cū in. in vir. glo. Jo. an.) a **C**l/ cer cū vnus. Hoc sumit. ff. eo. ri. dē. s. si plures. Jo. an. b **P**inoz. l. de. v. Et est rō que sequit: plus est sem/

k **C**iuilis. ff. eo. ri. l. si in res. alias est. s. sub. l. item/ si vnus. z bona etiam fuit legis consideratio: que volu/ se quod presentia z contradictio non noceret: sed sic ab/ sentia: quia forsitan si ille presens fuisset traxisset alios/ in partem suam. (facit. xxxj. dis. incena. z ibi sequitur. **Additio**

per in se cōtinere qđ ē minus: ad h. xlij. q. i. si s. dederit. z ff. de re gu. iur. plus sem per. vbi de hoc. z ff. de reg. iur. l. eo qđ plus. z in ob/ scuris minimū se quimur. s. d. reg. l. in obfcur. qđ dic vt ibi. Quid si ille qui p̄dem/ nar in. xv. p̄ftra tur q̄ tra p̄dem/ nar in. xv. q̄ non p̄fente in mino/ rem summa: licet quidā cōrariuz dicant. satis cre/ do adhuc tenere sententiā in. v. cuz illa p̄ftratio im/ possibilis videat/ ur z videtur si/ bi prius: de con/ sti. com. D.

lis legitime requisitus ad g examinandum vel diffinien/ dum: vna cum eis negotiū super quo in ipsos extitit cō/ promissum: nō curauerit (ces/ h sante impedimento legitimo) conuenire. duo presentes pe/ nes quos (licet lex ciuilis ali/ ud innuere videat) totalem/ eo casu remanere decernim/ ? potestatem: possint (malicio/ sa seu volūtaria ipsius absen/ tia non obstante) dictum exa/ minare negotiū: z libere dis/ finire sicut possent illo p̄ntē: nec volente cum eis in vnam/ sententiam concordare: vt sic ipsius absentia: p̄ntia repleta/ diuisa: eū reputari faciat. p̄ p̄ sente. **C**irca iudices vero antiq̄ iura nolumus immutari.

Idem. Si ex tribus arbitris vnus nolit examinando vel diffiniedo negotio interesse: duo procedere poterunt ac si ille presens esset: circa iudices autē antiqua iura seruentur. **Jo. an. ca. II**

U questionibus (que plerūq; propter arbitrorum voluntariam seu maliciofam absentiam remanent inobscure) finis celerius imponatur. **S**tatuimus vt si ex tribus arbitris a partibus electis eorum aliquis ab a/

U questio/ nibus que. **T**ria facit fm Jo. mo. Primo ponit penum. Sc/ cūdo statuit. Tertio tacite q̄stionē respōdet. Sc̄da ibi: Statuit. Tertio ibi: Circa (z decernit) fm Archid. no. p̄ Jmo. z Hostien. d. resti. ralmaldus in p̄n. z q̄ no. Bull. in spe. d. arbi. s. in p̄n. z no. z pleni? (ibi in x. d. legis si se. z s. sequit. dixit Jmo. in p̄d. decre. ralmald. z Hosti. posuit ei? glo. q̄ oēs arbitri sunt p̄ntes z vnus nō vult cū alijs p̄cordare. etiā si dicat se nō in/ structū: aliq̄ d̄ p̄cordat p̄nciare p̄nt. ff. de iud. duo ex/ rito. z s. p̄ponit. als incipit: si cui. Idē s̄ opinionem suā dixit z recessisset audira opinioe alioz. cessat etiā ra/ tio legis qua dicit q̄ alios in suā opinioe p̄here pos/ set: vt s. no. Secus si illoz opinioe nō audiisset dato q̄ maliciose recederet. licet quidā dicūt q̄ ex quo cōueniunt ad sententiā ferendā: qualitercūq; vnus postea re/ cedat aliq̄ p̄ntes sententiā p̄nt: q̄ vtz est oēs affuisse ad sniaz ferendā. i. ad dic̄ ferēde snie assignatā. bona ergo fuit p̄stitutio hec q̄ has p̄plexitates tollit. Jo. an.)